25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Опис змін: у вкладеному файлі.
Сума договору зменшена і складає 120 143,91
гривень без ПДВ.(сто двадцять тисяч сто сорок
три гривні 91 копійка без ПДВ)
Обсяг складає - 1029,257 кг

13. Номер додаткової угоди: 2